
                                   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Superiore  

“Giovanni Falcone” 

via Matteotti, 4 – 21013 Gallarate (VA) 
 

 

 

 0331-774605     0331-245498 

 0331- 770379 

cf 82009260124 
www.isfalconegallarate.edu.it 

 : falcone@isfalconegallarate.it 
 :  vais023006@istruzione.it 

      : vais023006@pec.istruzione.it 
                                           

 

 

 
          

                                                           Pubblicità Legale – Albo on-line  

                                                               Amministrazione Trasparente       

del sito internet dell’Istituzione Scolastica  

https://www.isfalconegallarate.edu.it// 
 

Agli atti 
 
 
OGGETTO: Decreto di approvazione della graduatoria docenti interni Progetto Erasmus Plus Azione KA1- 

Mobilità dello staff della scuola e del personale A.T.A. Titolo: “We around the world” Codice attività:  n. 

2020-1-IT02-KA101-078826 -  CUP D33G20001610006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso di selezione del personale interno prot. N. del  

Viste le candidature presentate 

Vista la graduatoria predisposta dalla commissione ristretta riunitasi in data 09/10/2020 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria 

   GRADUATORIA PERSONALE INTERNO LINGUA INGLESE 
   

PROTO ELVIRA LAURA 33 

STOPPINI CRISTINA 23 

  
       
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Ing. Vito Ilacqua 
             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                     Per gli effetti dell’art.3, c.2, D. Lgs. n.39/1993 
 
. 
 
          
  




